

Hoppes ApS

**Dalumvej 30
5250 Odense SV**

CVR-nummer 32157947

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

John Hoppe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Hoppes ApS
Dalumvej 30
5250 Odense SV

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 32157947
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

John Hoppe

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive vinhandel, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 569 TDKK mod et overskud på 309 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 256 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende og der forventes et forbedret resultat næste år.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet bliver overskudsgivende, og at selskabet i en mellemliggende periode har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed til at indfri de gældsforpligtigelser der forefindes i regnskabet til forfald inden for de kommende 12 måneder.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i 2024 vil blive overskudsgivende, og at selskabet i den mellemliggende periode gennem finansiering fra indtægt samt selskabsdeltager såfremt det vurderes nødvendigt, vil have tilstrækkelig likviditet til at forsætte driften, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	420.291	1.134
1	Personaleomkostninger	-932.621	-708
	Resultat før finansielle poster	-512.331	426
	Finansielle indtægter	2.115	3
2	Finansielle omkostninger	-57.471	-29
	Resultat før skat	-567.686	400
	Skat af årets resultat	-1.671	-90
	Årets resultat	-569.357	309
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	100
	Overført resultat	-569.357	209
	Resultatdisponering i alt	-569.357	309

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.575.352	1.400
	Varebeholdninger	1.575.352	1.400
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.653	69
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.826	0
	Andre tilgodehavender	37.500	80
	Periodeafgrænsningsposter	7.976	4
	Tilgodehavender	104.955	152
	Likvide beholdninger	163.946	1.367
	Omsætningsaktiver i alt	1.844.253	2.919
	Aktiver i alt	1.844.253	2.919

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	55.745	625
	Foreslået udbytte	0	100
	Egenkapital i alt	255.745	925
	Kreditinstitutter	310.999	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	766.674	1.276
	Gæld til tilknyttede virksomheder	294.029	290
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	90
	Anden gæld	215.369	336
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.437	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.588.508	1.994
	Gældsforpligtelser i alt	1.588.508	1.994
	Passiver i alt	1.844.253	2.919
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	200	625	100	925
Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	-569	0	-569
Egenkapital ultimo	200	56	0	256

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	772.843 569
	Pensioner	95.308 70
	Andre omkostninger til social sikring	20.016 13
	Øvrige personaleomkostninger	44.454 56
	Personaleomkostninger i alt	932.621 708

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).

2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	17.320 0
	Andre finansielle omkostninger	40.151 29
	Finansielle omkostninger i alt	57.471 29

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Kamma Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på renter og udbytter.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på i alt 149 TDKK, svarende til 6 måneders opsigelse.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, kreditorer og øvrige leverandører er stillet virksomhedspant for en værdi af 1.268 TDKK. Den samlede regnskabsmæssige værdi, hvori der er stillet sikkerhed udgør 1.588 TDKK.
